dos itens 1.1 (Distribuição de Proventos) e 3.14 do Anexo I ao regulamento do Fundo (“Regulamento”), 

considerando os detentores de cotas do fechamento dos mercados do dia 31/10/2025, no montante de R$ 12,07 

(doze reais e sete centavos) por cota, perfazendo o montante total a ser distribuído de R$ 931.380,15 

(novecentos e trinta e um mil, trezentos e oitenta reais e quinze centavos) (“Pagamento”). 

O pagamento tem como base o resultado da carteira do Fundo durante o mês de outubro de 2025 e é composto 

por R$ 12,07 por cota a título de rendimentos. 

A Gestora permanecem à disposição para prestar quaisquer esclarecimentos adicionais que se façam